
48966 

О формировании Обществен-
ного совета при администра-
ции Александровского муни-
ципального округа 

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 21 июля 

2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Пермского края от 21 декабря 2011 г. № 888-ПК «Об общественном 

контроле в Пермском крае», Уставом Александровского муниципального 

округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить количество членов Общественного совета при 

администрации Александровского муниципального округа (далее – 

Общественный совет) в составе 9 человек, из них в равном количестве – 

предложенные главой муниципального округа – главой администрации 

Александровского муниципального округа, Думой Александровского 

муниципального округа, Советом Общественной палаты Пермского края. 

2. Назначить уполномоченным должностным лицом для формирования 

Общественного совета Алакину Светлану Витальевну, консультанта отдела 

инвестиционных проектов администрации Александровского муниципального 

округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 

  

  

28.10.2021 717 


